四複斎茜第１０３号

令和４年８月１８日

 関係者 各位

四 市 複 合 事 務 組 合

しおかぜホール茜浜斎場長 矢島 明彦

馬 込 斎 場 長 齋藤 寿久

   納骨容器等の頒布価格変更について（お知らせ）

 残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より当組合の斎場運営について、ご理解ご協力いただきありがと

うございます。

 当組合の斎場では、希望される施設利用者に納骨容器及び棺を頒布しており

ます。この度、原材料価格の高騰や、物流コストの上昇等により、購入価格が

変更になったため頒布価格を下記のとおり変更いたします。

 皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力いただきますよう

お願いいたします。

記

１．頒布価格

 別紙のとおり

２．変更日

 令和４年９月１日（木）

３．馬込斎場について

 馬込斎場につきましては、引き続き納骨容器（７寸・５寸・３寸）のみの頒

布とし、棺の頒布はありません。

 （お問い合わせ）

しおかぜホール茜浜 047-409-9270

馬込斎場      047-438-1151

1,166

1,210

396

176

2,948

611

605

313

176

1,705

154

297

275

726

13,794

13,035

12,705

円

計

令和４年度　納骨容器等料金表

令和４年９月１日より適用

種　　　類 頒布価格（税込）

風 呂 敷 円

７
寸
一
式

骨　　壷 円

桐　　箱 円

布　　覆 円

風 呂 敷

円

計

円

５
寸
一
式

骨　　壷 円

桐　　箱 円

布　　覆 円

6尺 円

計 円

３
寸
一
式

骨　　壷 円

布　　覆 円

風 呂 敷

円

棺

6.5尺 円

6.25尺 円